ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «16» июня 2010 г.

№_1333_
      г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы города Твери от 19.01.2004 г. № 69 «Об оптимизации деятельности учреждений социально-культурной сферы»

В целях упорядочения системы оплаты труда, обеспечения единых подходов в вопросе исчисления заработной платы работников в муниципальных учреждениях, подведомственных управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Главы города Твери 19.01.2004 г. № 69 «Об оптимизации деятельности учреждений социально-культурной сферы» (далее Постановление) следующие изменения:
Приложение №2 к Постановлению изложить в следующей редакции:
Штатное расписание оркестра духовых инструментов

	Наименование должности
	Количество штатных единиц
	Должностной оклад
	Месячный фонд оплаты труда (гр.2*гр.3)
	Компенсационная выплата 15% (выслуга лет)
	Итого месячный фонд оплаты труда (гр.4+гр.5)

	Дирижер
	1
	5940
	5940
	891
	6831

	Артист оркестра духовых инструментов
	17
	5435
	92395
	13859,25
	106254,25

	Итого
	18
	11375
	98335
	14750,25
	113085,25

	Начисления на ФОТ

	29628,34

	Годовой ФОТ

	1357023

	Начисления за год

	355540,08

	Всего

	1712563,08

2.  Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города А.В. Борисова.

Глава администрации города

   В.Б. Толоко